关于举办 2025 年阜阳市继续医学教育项目
《心脑血管中西医诊治进展》的通知

市各卫生医疗单位：

为进一步规范心脑血管疾病的诊断与治疗，提高我市心脑血

管疾病的整体诊疗水平及加强学术交流，太和县中医院拟于2025

年 11 月 8 日举办阜阳市继续医学教育项目《心脑血管中西医诊

治进展》【项目编号：2025-51-01-010（阜阳）】。本次继教班特

邀请省内外著名心脑血管专家教授到会作专题报告和学术交流，

现将有关事宜通知如下：

一、主要学习内容

邀请省内外著名心脑血管专家作专题学术讲座。

二、参加人员

从事内科、急诊科、心脑血管等相关专业技术人员。

三、报到时间

2025 年 11 月 08 日 07:30—8:00 报到。

四、报到地点

太和县中医院行政五楼党员活动中心。

五、学习费用

免会务费、资料费，交通费、食宿费按规定回单位报销。

六、预约流程

通过微信扫描“报名预约码”，点击“我要预约”完善个人

信息后即可完成报名。若因特殊原因无法到场的，扫描“报名预

约码”进入“活动-我参与的”可取消本次报名。预约报名码详

见附件 2。

七、授分流程

现场微信扫码签到授予学分，请先在“好医生网”公众号绑

定学分卡信息，学员考试合格，授予市级继续教育学分 3 分，未

经预约者不授予学分。

联系人：太和县中医院心病科 倪代梅 13865888509

姚建斌 18756803583

太和县中医院科研办 王玉玮 0558-8583567

附件：1.会议日程安排

2.预约报名码

太和县中医院

2025 年 10 月 24 日

附件

会议日程安排

时 间：2025 年 11 月 8 日

地 点：太和县中医院行政五楼党员活动中心

07:30-08:00 报 到

08:00-08:20 开幕式

08:20-09:00 帕金森病的中医认知及诊疗

陈 伟 安徽中医药大学第七附属医院

09:00-09:40 经皮冠脉介入治疗指南 2025 解读

姚建斌 安徽中医药大学第七附属医院

09:40-10:20 医护康一体化心脏康复治疗模式探索与

实践

倪代梅 安徽中医药大学第七附属医院

10:20-10:30 茶 歇

10:30-11:10 冠心病 PCI 术后抗血小板治疗进展

付小奎 安徽中医药大学第七附属医院

11:10-11:50 胺碘酮的临床应用

付立彪 安徽中医药大学第七附属医院

11:50-14:00 午 休

14:00-15:00 缓慢性心律失常防治现状及中医药策略

戴小华 安徽中医药大学第一附属医院

15:00-16:00 中医优势专科（心血管科）建设思路与

实践探讨

王贤良 天津中医药大学第一附属医院

16:00-16:50 《脑心同治理论与实践三十年》新书学习

刘艳梅 阜阳市中医院

16:50-17:20 考 试